
Veřejná zaká
„Pojištění pro
Příloha č. 1 –

 

Příloha

Předměte
újmu v ní

1) P
z
s
m

2) P
č
e
v

Předpokl
(tzn. činn
% z celko

Pro výzku

- vy
ne
od

- vy
- vy

na
 

Rozsah a

- vy
tý

- bu
s 

 
S výzkum
úplatu.  N
výkony v
zhruba 7 
 
 
 

zka 
 Masarykovu unive

– Technické podmín

a č. 1 – Tec

em výběrové
íže uvedeném

Pojištění pr
zdravotních s
službách a 
magnetické re
Pojištění výz
činnosti, vč
elektrofyziolo
vyšetření/měř

ádaný objem
nosti dle záko
ového počtu,

umné účely: 

yšetření na s
eurologické 
dběry krve a 
yšetření max
yšetření 15 –
a skenerech 

aktivit, které n

yšetření na s
ýdně (předpo
ude se jedna
 diagnostikou

mnými činnos
Náklady jsou
yšetřování na
 mil. Kč ročně

erzitu; část 2 – Pojiš
nky pro sjednání poj

chnické po

ého řízení je
m rozsahu čin

rofesní odp
služeb č.187
podmínkách

ezonance a e
zkumné činn
četně zahr

ogických meto
ření pouze za

m vyšetření je
ona č. 372/20
 v 95 % přípa

skenerech MR
vyšetření, n

 likvoru, 
ximálně 5 pac
– 25 subjektů
 magnetické 

nebudou mít 

skenerech M
kládáme výk
at o vyšetřen
u hrazenou ze

stmi nejsou 
u hrazeny z 
a  magnetick
ě v poměru 3

štění profesní a prov
jištění 

dmínky pr

e pojištění pr
nností: 

povědnosti 
70/2014) v ro
h jejich pos
elektrofyziolo
nosti v rozsa
rnutí škod 
od (EEG, EM
a účelem výz

e v úrovni 10
011 Sb o zdr
adů jde o výz

R a elektrofy
neuropsychol

cientů měsíčn
ů/týdně na e
rezonance. 

 primárně výz

R, elektrofyz
kony v rozsah
ní zájemců za
e zdravotního

spojeny výn
 výzkumných
kých rezonan
30 (elektrofyz

vozní odpovědnost

ro sjednání

ro případy zá

zdravotnick
ozsahu činno
skytování, v
ogických meto
ahu činností z

způsobený
MG,TMS apod
zkumu. 

00 osob týdně
ravotních služ
zkumnou činn

ziologická vy
logická vyše

ně jen odběry
lektrofyziolog

zkumný účel:

ziologická vyš
hu 300 tis. ce
a úplatu, příp
o pojištění. 

nosy, jako je
h projektů. N
ncích a elekt
ziologická vyš

i pro Středoevropsk

í pojištění 

ákonem stan

kého zaříze
ostí dle záko
četně zahrn
od (EEG, EM
zahrnutých d
ých provoz
d.) ovšem na

ě, předpoklád
žbách a podm
nost. 

yšetření (nap
etření v náva

y krve a 50 su
gická vyšetře

: 

šetření (např
lkem za rok),
padně o prov

 tomu u pos
Náklady na v
trofyziologick
šetření) : 70 (

ký technologický ins

 

novené odpo

ení (dle op
ona č. 372/2
nutí škod z
MG,TMS apod
do pojištění d
zem magn
a lidech, kteř

dané využití 
mínkách jejic

ř. EEG, EMG
aznosti na n

ubjektů ročně
ení, vyšetření

ř. EEG, EMG
, 
vádění klinick

skytování zd
výzkumné č

ká vyšetření, 
(MR). 

stitut (CEITEC)“ 

ovědnost Zad

právnění k p
2011 Sb o z
působených 
d.). 
dle bodu 1), t
etické rezo
ří se dobrovo

pro diagnost
ch poskytová

G, EP, TMS),
neurologická

ě odběry likvo
í 30 - 50 sub

G, EP, TMS) 

kých studií, n

dravotnických
činnosti, které
 zadavatel o

 

davatele za 

poskytování 
zdravotních 
 provozem 

tzn. totožné 
onance a 
olně účastní 

tiku a léčbu 
ní) je cca 5 

 standardní 
 vyšetření, 

oru, 
bjektů/týdně 

cca 6 osob 

nepočítáme 

h služeb za 
é pokrývají 
dhaduje na 



Veřejná zaká
„Pojištění pro
Příloha č. 1 –

Další pod

 

 

zka 
 Masarykovu unive

– Technické podmín

dmínky: 

• limit p
• spolu
• pojist

erzitu; část 2 – Pojiš
nky pro sjednání poj

plnění 20 000
uúčast 5 000 
tné období 36

štění profesní a prov
jištění 

0 000 Kč pro
 Kč; 
6 měsíců od 

vozní odpovědnost

 jednu a všec

 data podpisu

i pro Středoevropsk

chny události

u oprávněným

ký technologický ins

i v průběhu p

mi zástupci sm

stitut (CEITEC)“ 

pojistného rok

mluvních stra

 

ku; 

an. 


